
事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所1 事業所電話

1771400817 居宅介護支援 居宅介護支援事業所たちばな 920-0267 石川県河北郡内灘町字大清台194番地3 076-255-6411

1771400833 居宅介護支援 居宅介護支援事業所ちどり 920-0277 石川県河北郡内灘町字千鳥台1丁目17番地2 090-1806-9994

1771400635 居宅介護支援 ケアセンター華　居宅介護支援事業所 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布1丁目98番地 076-286-3987

1771400361 居宅介護支援 ホームヘルプセンター内灘の風 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布1丁目31番地8 076-286-2788

1771400825 居宅介護支援 ぽぷら居宅介護支援事業所 920-0274 石川県河北郡内灘町字向粟崎3丁目43番地 076-239-1022

1771400114 居宅介護支援 内灘町社会福祉協議会居宅介護支援事業所 920-0267 石川県河北郡内灘町字大清台140番地 076-286-6950

1771400098 居宅介護支援 夕陽ケ丘苑在宅相談センター 920-0265 石川県河北郡内灘町字大学1丁目5番地1 076-286-9912

1701400028 介護予防支援 内灘町地域包括支援センター 920-0271 石川県河北郡内灘町字鶴ケ丘2丁目161番地1 076-286-6750

1770103024 通所型サービスA くらつきデイサービス　スマイルアクア館 921-8064 石川県金沢市南新保町ヌ204番地 076-238-2215

1770101655 通所型サービスA プラトーケアセンター金沢西 920-0342 石川県金沢市畝田西2丁目17番地 076-267-7738

1771400692 通所型サービスA プラトーケアセンター内灘店 920-0271 石川県河北郡内灘町字鶴ケ丘4丁目1番地144 076-201-8190

1771400445 通所型サービスA リハビリステーション　金沢きらら 920-0274 石川県河北郡内灘町字向粟崎3丁目41番地 076-208-4744

1770104543 通所型サービスA 金沢フィジオセンター 920-0025 石川県金沢市駅西本町2丁目1番地20号 076-254-0011

1770105367 通所型サービスA 東山フィジオセンター 920-0831 石川県金沢市東山3丁目31番地19号 076-252-1555

1771400734 通所介護相当サービス ＪＡ石川かほく　ほのぼのデイサービス 929-0334 石川県河北郡津幡町川尻タ51番地 076-289-2060

1770106407 通所介護相当サービス 金沢東コンディショニングセンター 920-0001 石川県金沢市木越町チ105番地1 076-254-6850

1770103024 通所介護相当サービス くらつきデイサービス　スマイルアクア館 920-0064 石川県金沢市南新保町ヌ204番地 076-238-2215
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1770105540 通所介護相当サービス ことほぎ三ツ屋デイサービス 920-0214 石川県金沢市三ツ屋町ロ18番地1 076-237-6622

1772100101 通所介護相当サービス たからデイサービスセンター 929-1177 石川県かほく市白尾ナ42番地1 076-283-6318

1770100285 通所介護相当サービス デイサービス　さくらセンター 920-0211 石川県金沢市湊2丁目171番地 076-237-4370

1770105995 通所介護相当サービス デイサービス ココファン湯癒館・問屋町 920-0061 石川県金沢市問屋町1丁目38番地1 076-237-1234

1770105730 通所介護相当サービス デイサービスＧＧフィットネス金沢桂町店 920-0334 石川県金沢市桂町イ43番地1 076-290-3983

1771400759 通所介護相当サービス デイサービスＧＧフィットネス内灘 920-0276 石川県河北郡内灘町字緑台1丁目306番地1 076-237-7707

1771400668 通所介護相当サービス デイサービスセンター　恵比寿 929-0331 石川県河北郡津幡町中橋ロ10番地1 076-255-3251

1770101986 通所介護相当サービス デイサービスセンターすこやか倶楽部ちかおか 920-8217 石川県金沢市近岡町421番地1号 076-239-0008

1711410793 通所介護相当サービス デイサービスセンターみどり 920-0276 石川県河北郡内灘町字緑台1丁目5番地 076-255-1670

1771400429 通所介護相当サービス デイサービスセンター内灘の風 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布1丁目31番地8 076-286-8800

1770104618 通所介護相当サービス ニチイケアセンターもろえ 920-0018 石川県金沢市三口町火37番地 076-238-8351

1770101655 通所介護相当サービス プラトーケアセンター金沢西 920-0342 石川県金沢市畝田西2丁目17番地 076-267-7738

1771400692 通所介護相当サービス プラトーケアセンター内灘店 920-0271 石川県河北郡内灘町字鶴ケ丘4丁目1番地144 076-201-8190

1770102919 通所介護相当サービス プラトーケアセンター疋田 920-0003 石川県金沢市疋田1丁目26番地 076-251-2126

1770100582 通所介護相当サービス 朗　粟崎 920-0226 石川県金沢市粟崎町2丁目414番地 076-237-3847

1771400627 通所介護相当サービス ほっとデイサービス　内灘 920-0272 石川県河北郡内灘町字向陽台1丁目315番地 076-255-1669

1770105284 通所介護相当サービス リハビリ＆フィットネス　寿リハ駅西 920-0027 石川県金沢市駅西新町3丁目4番地7号 076-224-0270
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1771400445 通所介護相当サービス リハビリステーション　金沢きらら 920-0274 石川県河北郡内灘町字向粟崎3丁目41番地 076-208-4744

1770100376 通所介護相当サービス 粟崎デイサービスセンター夕凪苑 920-0226 石川県金沢市粟崎町1丁目4番地 076-237-2154

1770104543 通所介護相当サービス 金沢フィジオセンター 920-0025 石川県金沢市駅西本町2丁目1番地20号 076-254-0011

1770104279 通所介護相当サービス 社会福祉法人北伸福祉会デイサービスセンター朱鷺の苑松寺 920-0011 石川県金沢市松寺町寅57番地2 076-238-8181

1772100200 通所介護相当サービス 天然温泉デイサービス　海青クラブ 929-1175 石川県かほく市秋浜へ20番地4 076-283-5600

1770105367 通所介護相当サービス 東山フィジオセンター 920-0831 石川県金沢市東山3丁目31番地19号 076-252-1555

1770103164 訪問介護相当サービス ＳＯＭＰＯケア　金沢金石　訪問介護 920-0335 石川県金沢市金石東1丁目1番地58マルセビル3Ｆ 076-268-1985

1770104782 訪問介護相当サービス ケアサービス金沢訪問介護事業所 920-0865 石川県金沢市長町2丁目7番地24号 076-222-8855

1771400239 訪問介護相当サービス ケアセンター華 920-0277 石川県河北郡内灘町字千鳥台2丁目143番地 076-239-0887

1772100184 訪問介護相当サービス なぎさケアサービス 929-1177 石川県かほく市白尾タ19番地1 076-283-1060

1770104618 訪問介護相当サービス ニチイケアセンターもろえ 920-0018 石川県金沢市三口町火37番地 076-238-8351

1770101051 訪問介護相当サービス ニチイケアセンター不動寺 920-0164 石川県金沢市堅田町丙48番地1 076-258-9655

1771400445 訪問介護相当サービス ヘルパーステーション　ぽぷら 920-0274 石川県河北郡内灘町字向粟崎3丁目43番地 076-239-1022

1770103537 訪問介護相当サービス ヘルパーステーション　愛の風 921-8001 石川県金沢市高畠1丁目368番地 076-292-0885

1770102125 訪問介護相当サービス ヘルパーステーション愛 920-0363 石川県金沢市古府町南386番地2 076-249-0005

1770106050 訪問介護相当サービス 訪問介護ステーション　えがおらいふ 920-0002 石川県金沢市千木町リ105 076-255-0637

1771400783 訪問介護相当サービス 訪問事業所　えいこう 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布7丁目80番地1 076-205-1247
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1771400361 訪問介護相当サービス ホームヘルプセンター内灘の風 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布1丁目31番地8 076-286-2788

1770100582 訪問介護相当サービス 朗　粟崎 920-0226 石川県金沢市粟崎町2丁目414番地 076-237-3847

1770106712 訪問介護相当サービス マーメイド訪問介護事業所 921-8013 石川県金沢市入江2丁目153番地1 076-259-1882

1770105649 訪問介護相当サービス 学研ココファン金沢鞍月ヘルパーセンター 920-8203 石川県金沢市鞍月5丁目219番地 076-254-6000

1770105987 訪問介護相当サービス 学研ココファン金沢三ツ屋ヘルパーセンター 920-0214 石川県金沢市三ツ屋町ロ38番地1 076-238-1230

1771400114 訪問介護相当サービス 内灘町社会福祉協議会訪問介護事業所 920-0267 石川県河北郡内灘町字大清台140番地 076-286-6950

1770102711 訪問介護相当サービス 訪問介護事業所　しらさぎ苑 920-0062 石川県金沢市割出町186番地 076-237-1508

1711410793 訪問介護相当サービス 訪問介護事業所みどり 920-0276 石川県河北郡内灘町字緑台1丁目5番地 076-255-1670

1770106258 訪問介護相当サービス 訪問介護ひかり 921-8015 石川県金沢市東力4丁目97番地18 076-259-5551

1771400858 訪問介護相当サービス つるのむら 920-0271 石川県河北郡内灘町字鶴ケ丘二丁目597番地 076-254-0313

1791400110 小規模多機能型居宅介護 汐音うちなだ 920-0269 石川県河北郡内灘町白帆台1丁目1番地5 076-286-0177

1771400692 地域密着型通所介護 プラトーケアセンター内灘店 920-0271 石川県河北郡内灘町字鶴ケ丘4丁目1番地144 076-201-8190

1771400627 地域密着型通所介護 ほっとデイサービス　内灘 920-0272 石川県河北郡内灘町字向陽台1丁目315番地 076-255-1669

1791400037 認知症対応型共同生活介護 イエローガーデン　内灘 920-0277 石川県河北郡内灘町字千鳥台3丁目201番地18 076-237-8900

1771400478 認知症対応型共同生活介護 グループホームあかり 920-0277 石川県河北郡内灘町字千鳥台2丁目190番地 076-238-1152

1791400144 認知症対応型共同生活介護 グループホームみんなの杜 920-0272 石川県河北郡内灘町字向陽台2丁目267番地 076-239-3390

1771400502 認知症対応型共同生活介護 グループホーム華 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布1丁目98番地 076-286-3987
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1791400045 認知症対応型共同生活介護 グループホーム白帆台 920-0269 石川県河北郡内灘町白帆台2丁目422番地 076-286-9008

1771400510 認知症対応型共同生活介護 グループホーム遊子苑うちなだ 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布5丁目40番地 076-286-0345

1771400502 認知症対応型通所介護 グループホーム華 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布1丁目98番地 076-286-3987

1791400078 認知症対応型通所介護 グループホーム遊子苑うちなだ 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布5丁目40番地 076-286-0345

1791400110 介護予防小規模多機能型居宅介護 汐音うちなだ 920-0269 石川県河北郡内灘町白帆台1丁目1番地5 076-286-0177

1791400037 介護予防認知症対応型共同生活介護 イエローガーデン　内灘 920-0277 石川県河北郡内灘町字千鳥台3丁目201番地18 076-237-8900

1771400478 介護予防認知症対応型共同生活介護 グループホームあかり 920-0277 石川県河北郡内灘町字千鳥台2丁目190番地 076-238-1152

1791400144 介護予防認知症対応型共同生活介護 グループホームみんなの杜 920-0272 石川県河北郡内灘町字向陽台2丁目267番地 076-239-3390

1771400502 介護予防認知症対応型共同生活介護 グループホーム華 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布1丁目98番地 076-286-3987

1791400045 介護予防認知症対応型共同生活介護 グループホーム白帆台 920-0269 石川県河北郡内灘町白帆台2丁目422番地 076-286-9008

1771400510 介護予防認知症対応型共同生活介護 グループホーム遊子苑うちなだ 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布5丁目40番地 076-286-0345

1771400502 介護予防認知症対応型通所介護 グループホーム華 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布1丁目98番地 076-286-3987

1791400078 介護予防認知症対応型通所介護 グループホーム遊子苑うちなだ 920-0266 石川県河北郡内灘町字大根布5丁目40番地 076-286-0345


